Conſilium nostrunt, &c. (without the word Parliamentam in it, and without -

naming the day or place where this Counfil fate : ) and Teste Rege apud Westm?

25 die Julii; 15 dayes after that of the Engliſh io fulii, when that Parligthent

ended, will ſufficiently diſcover and refute this mistake. : . . .

This year the King constituted James te Betiler Earl oformend, his Chiefju-

fiice in Ierland, by this Patent, allowing him 5ool, a year to maintain his offee,

and zoHorſe-menat Armes with himſelf, continually to guard him. ' -

- - :::: - ) . - A ' » : -

R. EX Omnibus ad quos, &c. falutem. Scintis, quod commiſimus dilecto Pat to E. 3.

P- Confanguineo nostro jaeobo le Botiller Comiti Dermend officium Ju ằi.

nostræ Hiber, & terram nostram Hibern, cum Castris & aliis pertinen. fuis; gu“ se na:

stodiend. quamdiu nobis placuerit,percipiend per annum adscaccariumnostrum

Hibern. quamdiu in officio illo ficsteterit, quingentas tibzas, pro quibus of

ficium illud & terram custodiet & eritſe, viteſimus de hominibus ad arma,

tot cquis coopertis tontinue durante Coministione fap:adicta. 'In cưitis, &c. -
Teſte Rege apud n':fm. 24 die fulii. ::: : . ; : ::::: Ti : i - , . , f ,

. . . . . . . Freipſam Regen, er magnam Conflinn: .

Et mandatum est Archiepiſcopis, Epifcopis, Abbatibus, Prioribus, Corviribtis,

Baronibus, Militibus, liberistominibus;& omnibus iliis de terra Hibern:

quod eidem Comiti tanquam Justic.* er prédiétæ in omnibus

- - r . - oficiurn

e for the Engliſh Knights, : -
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officium Justiciariæ prædictæ pertinent intendentes fint & rcſpondentes. In

cujus, &c. Teste ut ſupra. -

Et mandatum est Willielmo de Myndefore nuper Gubernatori & Custodi terræ

prædi&æ vel ejus Locum tenenti ibidem, uod eidem Comiti Officium & terram

prædicta, cum Castris & aliis pertinentiis ſuis prædistis, ac omnibus & fingulis

officium illud tangentibus quæ in custodia ſua existunt liberet, custodiend, infor
i ma prædista. Teſte ut ſupra, f

, . Helikewife constituted a flexander Biſhop ofofory Treaſurer of Ireland• al

, , lowing him aguard of 6, menat arms, and Archersat the Kings wages, payd

* out the Exchequer whileshe continued in his ofice and keşifuci, g ,
by this Patent. - . . . . .

*

ibilm. 4 Prº EX Qmnibus ad quos, &c. falutem, Sciatis, quod cum de avifamento

Alexandro E- Confilii nostri conceſferimus Venerabili Patri Alexandro EpiſcopoOfori

Pºrº 9° n. in Hibern. Thef, nostro Hibers. quod ipſe ter hominesadarna et Ôuodecins
rie:D, fagittarios habeat de retinentia ſua ad tustus et badianostra, quamdiuinosti

* Meterit fttpzadictg. Volumus & concedimus, quod idem Epiſcopus habeat &

manus fuas proprias ad Scaccarium nostrum Hibern. vadia & feoda

competehtia & conſueta, probominibus ad arma et fagittar, ſupzadictis qualite

diu inoido oficia deterit, et ditos hominesan arma et ſagittarios in

tenuerit ſupadida, et quod dita badia et feodacompetencia et tantueta id
(Epifcopo in compoto ſuo debite fint allotata, In cujus, &c. Teste Rege apud,

westm. 6 die Angusti. . . Per Confliam.

/ What Power he gave thi Chief Justice to receive Rebels as well Iria as

-} Engliſh to the Kingsfaith and peace, to grant them pardons general and fpecial,

- {receive fines andranſomsfrom them for all crimes and oẫences, and -
place ill or inſufficient Officers, and Put able honest men in their places, by

adviſe of his Counfilthere, this Patent will instructus.

|- « EX Qmnibus adquos, &c. falutem. „Sciatis quod nos de fidelitate a cir
: R cum on no i čo

De uit, terræ nostra Hibersia plenius confidentes, dedimus ei tenere p3æſencium

potestatem admittendi ad finem et pacem nostram tam i Qttant Hiber

Hi icos, qut nobis sebelles et contrarii eristunt, et eis et eorum cuiiibet patDos

" , nacionsmradendidatenavati nostrzonos pertinente tam generaliter quam

!pecial bonicioii robesiis, feloniis, edicionibus, tatrocinits ad

ni uiuiumque inuidaterrannata per ipios per .
et firmam pacem notiram eis inde concedendi; Literatque notras patelsteg

lub figlio quoutiniurinterra przditariidem infozma debita faciendi; MECTROR

fines et redemptiones ab iiiis qui eos facere bolnerint, ad opus un Tecța

piendi, et gestum quorumcumque Pinistrozum nostrozum ibidem ſuperbidendi,

si eos osno inutiles invenerit (Cancellar, et Tbet noitris ejut :
ræ at altis Binistria et Dfficiar, nestris per literaB nostras tuh IĮ0 I

nostro ibidem per nos constitutis duntaraterceptis)ab officiis :

um anellat. et sheretatio n
iteretiau de toninionostrojbinem amabend, et loro ipſorum sitos uti :

ieoneos ogdinandiet fubzogandi, et plenam iudiciam lingulis jurta leges et con

fustudines terræ illius erbibendi, et omnia alia et ſingulafariendi ei ozòfnauðf

" , que pa na regimineettalbatione terrenostræ præstar et pour

dem ac resupratione furium nostrom in partilmentis necenaria e
opoztuna... Mandavimus enim Cancellar, nostro Hibern. qui nunc eſt vel qui

on terase carta nearasilisuuttusiden ele :
jufmodi pardanationem birtute potestatis fuæ prædictæ rationatili fecerit,

deutpieniaumen, sodanificationemipaus aidir. mari ari ia :
Debita

*

*
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debita et conſueta. In cujus, &c. Teste Rege apud Westm-6 die Augusti. -

Per ipfum Regem C# Confilium. -

The King by another Patent of the fame date explained, that this power of

his ſhould not extend to any Felonies, Treaſons, or to the forfeitures ofaný

Prelates or Earlsin Ireland, or any Capital or other offences committed by them,

the judgement or pardon whereof heintirely referved to himſelfalone.

EX Omnibus ad quos, &c. falutem. Licet per Literas nostras Patentes pat. to E. j.

dederimus potestatem dilećto & fideli nostro facobo Rotiler Comiti Dor- pars 3. m. 3.

mond. Justic, terræ nostræ Hibern. admittendi ad fidem et pacem nostram tam De Declara:

Anglicos quam Hibernicos qui nobis Rebelles et contrarii eytstunr, et eis et eo,

tum cuilibet pardonacionem facienni de tega pacis notread nos pertinente,
tam generaliter quam ſpecialiter, p20 homicidiis, robertig, feloniis, ſeditionibus, stic. Hibern.

latrociniis, adhæſionibus, et rebellionibus quibuſtumque indicta terra nostra per

ipfos perpetratis, et firmam pacem nostram eis inde concedendi, literatque

nostras patentes fub ffgillo quo utimur in terra pgædicta, eiſdem in fogma deº

bita faciendi, pļout in literis nostris p?ædictis plenius continetur. Intentio

nis tamen nostræ non existit. quod poteſtas hujuſmodi in tafu quo aliquis 192æ

latozun bei Tomitum feloniam bel pzodicionem,aut aliud delidum fecerit, pzd

quo bitam bei membgum persere, vel terras et catalla ſua fozíøfarere debeat ad

pardonationem eiſdem 192ælatig bei Comitibus de feloniis, pzodicionidus, fe

diçionibus, et aliis delictis per eos perpetratis per dictum Justic. nostrum pgar

tertu potestatis pțædictæ ſibt ſic attributæ faciend, fe ertendat; nec quod iidem

Pțælati et Tomites ſuper perpetracione feloniarum, p2odicionum, ſediciouum,

staliozum delictogunt per eos beleozum facta cogam eodem Justic. trabantur in

judicitum, fet punicíonent eo?undem et gractam pardonacionis sig in Hac parº

te faciend, nobiſmetipstø dtigimus referband. In cujus, &c. Teste Rege a

pud waffnv. vi, die Augusti. Per ipfum Regem,

After King Edward the 3d. his deceafe in the Parliament Roll of An, 3 R. 2.

I finde thefe Petitions from Ireland, with their Anſwers, and fome Ordinançes

made thereon, thus recorded to posterity.
**

-

* Pro Hibersia ſequuntur Petitiones liberata in prejenti Parliamento, usà • Rot, Parl.

cum Refonfonibus eifdem ibidem fattis, 5 . .
-J

ENDroit des terres & benefices en Irland de ceux qe ne fount demurrantz , !